
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE

z dnia 1 lutego 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy -  drodze wewnętrznej w miejscowości Sułów

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
Z 2018r. poz.994 ze zm.)  oraz art.8 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985roku o drogach publicznych (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 2068 ze zm. )Rada Miejska w Rzepinie uchwala co następuje:

§ 1. Za zgodą właścicieli nadaje się nazwę ulicy „Leśna” nowo powstałej drodze  wewnętrznej położonej 
w miejscowości Sułów, oznaczonej  jako działka o numerze ewidencyjnym  4/9  o powierzchni  0,1667 h, obręb 
ewidencyjny Sułów.

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg  ulicy, o której mowa w §1  przedstawia załącznik graficzny  do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Wincenty Jędrzejewski

Id: B3B0AA7B-54A3-4E5B-AB97-6404EEEA925B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/46/2019

Rady Miejskiej w Rzepinie

z dnia 1 lutego 2019 r.

Id: B3B0AA7B-54A3-4E5B-AB97-6404EEEA925B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art.18 ust.2 pkt 13 podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów
będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 2068 ze zm.), a także wznoszenia pomników;
Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania
pisemnej zgody właścicieli terenów, na których jest ona zlokalizowana.
W obrębie ewidencyjnym Sułów w wyniku podziału nieruchomości powstał kompleks działek
przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową z wydzieloną działką przeznaczoną pod drogę wewnętrzną.
Droga ta nie zaliczana jest do kategorii dróg publicznych i stanowi współwłasność osób fizycznych.
W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla nieruchomości położonych przy w/w
drodze konieczne jest nadanie jej nazwy.
Właściciele nieruchomości na której znajduje się droga wyrazili pisemną zgodę na nadanie jej nazwy, a

zatem zasadne jest podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.

Id: B3B0AA7B-54A3-4E5B-AB97-6404EEEA925B. Podpisany Strona 1




